
 

Stoppa de nya 3:12-reglerna! 
 

Regeringens utredare föreslår bland annat följande:  

- Att beloppet i förenklingsregeln ska sänkas från 160 000 

  till 102 000 kronor.  

- Att kravet på hur mycket lön ägaren måste ta   
  ut för att kunna beräkna sin utdelning enligt   
  löneregeln ska skärpas ytterligare. 

- Att skattesatsen på kapitalvinst och 

  utdelning ska höjas från 20 till 25 procent. 
  Det internationella genomsnittet är 17  
  procent.   

- Att det lönebaserade utrymmet ska 

  begränsas. Dagens generella utrymme på 50 
  procent av löneunderlaget ska istället 
  beräknas enligt en “trappa”.  

- Regeringen vill klämma åt  

  höginkomsttagare som skapar bolag i syfte 
  att undvika höga löneskatter. Regeringen 

  hoppas att kunna öka skatteintäkterna med 5 miljarder kronor.  

 

Vad tycker Företagarombudsmannen? 

- Regeringen bestraffar kollektivt alla småföretagare för att komma åt 
  enstaka skattefuskare. Det är oförsvarligt.  

- Förhoppningen att dra in 5 miljarder kronor är naiv. Höjda skatter och  
  mer regelkrångel riskerar att få motsatt effekt. Bättre villkor för  

  företagare ökar skatteintäkterna till välfärden.  

- Högre omkostnader och krångliga regler minskar de svenska företagens  
  konkurrenskraft på den internationella marknaden. 

- Nya 3:12-regler försämrar företagarnas förutsättningar ytterligare.  
  Sverige behöver framgångsrika företagare som kan skapa riktiga jobb, 

  men för att det ska vara möjligt krävs det att regeringen skapar goda 
  och långsiktiga förutsättningar för svenska entreprenörer.  


